

**1430/11.03.10/2024**

Otsikko	Päätös öljyvahingon jälkitorjunnan päättämisestä, Lämpölaitos Teollisuustie 3
Hakijan nimi	Moto Team Tauriainen
Tarkempi selostus asiasta	Lämpölaitoksen pihalla sattui öljyvahinko 6.2.2024. Hakerekasta rikkoontui kuormanpurkajan letku, josta valui kuljettajan mukaan noin 50 litraa hydraulioöljyä maahan. Lämpölaitoksen päivystäjä oli nopeasti paikalla ja ajoi pyöräkuormaajalla päälle haketta johon sai osan öljystä imeytettyä. Pelastuslaitos kävi poistamassa 3 saavillista öljyn ja hakkeen sekoitusta.
Päätös	Suomussalmen kunta päättää öljyvahingon jälkitorjunnan.
Perustelut	7.2.2024 tehdyssä tarkastuksessa vuoto kohdalla ei havaittu merkittäviä määriä öljyä, joten sen leviämisisestä ei ole vaaraa.
Tiedoksi	Hakija, Suomussalmen Energia Oy, Tekninen lautakunta, Kainuun ELY-keskus, Kainuun pelastuslaitos
Päiväys	Suomussalmi 08.02.2024
Allekirjoitus	Rytkönen Miia Ympäristötarkastaja II

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 8.2.2024

OIKAISUVAATIMUS

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä

**Yleinen päätös**
Ympäristötarkastaja II

§ 2/2024

08.02.2024

viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen tekninenlautakunta

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi
Käyntiosoite: Kauppatatu 20, 89600 Suomussalmi
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.